se(|uenles, non solum indulta evacuare contendunt, sed

phis cis molestiiiD inlerunt quam ipsi potuerunt sperare

([uietis, gratia indultorum. Lndc non sine causa mira-

nuu' quod sicut dilecti filii aljbas et convenlus monas-

l(>rit N'indocinensis, ([uod ad Romanam ec( lesiani nullo

perlinet mediante, gravi no])is conquestione monslra-

runt vos, pro eo quod non lil^et vobis in i[)sos excoiii-

IV. — liLLLAUtt 4
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municalionis vel intcrdicti promiilgare sententias, ex-

communicatis illos qui molunt ad molendina vel ad fur-

nos coqunt ipsorum, ut sic sevientes in istos, iilos sine

culpa culpabiliter puniatis. Ne igitur pra^dictorum al)-

batis et conventus justitiam et nostram injuriam aliter

prosequi compellamur, universitatem vestrammonemus
attente per apostolica scripta mandantes, quatenus ab

hujusmodi sententiis promulgandis saltem de cœtero

quiescatis, ita quod super hoc ad nos non contingat

iterari quaerelam, quam vix possemus ulterius obaudire

quin curaremus conquerentibus aliter providere. Da-

tum Perusii, IV nonas novemljris, pontificatus nostri

anno II (1).

Source : Mss. Phillipps, n" 4264, f. 62.

DCCCXCI

1228^ 2 novembre.

Grégoire IX mande au cardinal légat de ne pas permettre

nu comte de Vendôme de molester l'abbaye de la

Trinité.

Gregorius episcopus, servus servorum Dei, dilecto

filio R. Sancti-Angeli diacono cardinali, apostolicae sedis

legato, salutem et apostolicam benedictionem. Cum
monasterium Vindocinense ad sedem apostolicam

nullo pertineat mediante, illatas sibi molestias moleste

ferentes, in ejus gravamine non possumus non gravari.

Sane, dilecti filii abbas et conventus ipsius monasterii

ad nos querimoniam destinarunt quod nobilis vir cornes

Vindocinensis, contra libertatem et privilégia fundatoris

ipsius monasterii, hominibus eorum imponat tallias, col-

(1) Voir trois autres bulles sur le même objet dans le Cartulaire

Saintongeais, n" LXXXII, p. 127; u» LXXXIV;p. 129 et LXXXV, p. 130.
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lectas, aliàsque ipsos mulliplicitei' aggravât et moles-

tât ; ut igilur corripiens in quantum pusillanimes oon-

soleris, discretionem tuam monemus attente, per

apostolica scripta mandamus (juatenus eumdem abba-

tem et monasterium supradictum habeas in jure suo

propensius commendatum, non patiaris illud super

prœmissis a dicto comité molestari, ita quod Deo gra-

tum est nobis esse possit acceptum. Datum Perusii,

quarto nonas novembris, pontificatus noslri anno 11° (1).